
Zarządzenie Nr 518/11/2020 

Burmistrza Gołdapi 

z dnia 12 lutego 2020 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi do wydawania decyzji 

potwierdzających prawo do świadczeń opieki zdrowotnej, świadczeniobiorcom innym niż 

ubezpieczeni, zamieszkałym na terenie gminy Gołdap. 

Na podstawie art. 7 ust. 2 oraz art. 54 ust. 11 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1373 z późn. zm.) zarządza się, 

co następuje: 

§1. Upoważniam Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi — Panią Edytę Truszczyńską 

do wydawania decyzji, będących dokumentem potwierdzającym prawo do świadczeń opieki 

zdrowotnej, świadczeniobiorcom innym niż ubezpieczeni, zamieszkałym na terenie gminy Gołdap. 

§2. Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi, przy wydawaniu decyzji, o których mowa w §1 

kieruje się przepisami ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych oraz Kodeksem postępowania administracyjnego. 

§2. 1. Upoważnienie udzielone jest na czas nieokreślony i w każdym czasie może być odwołane. 

2. Upoważnienie wygasa z chwilą rozwiązania stosunku pracy w OPS w Gołdapi. 

§3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołdapi. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Burinistrz e .fdapi 

Torńasz Ra Luto 


